
Nepetraukiamo maitinimo šaltiniai UPS

General Electric Digital Energy (GEDE) tarptautinė organizacija užimanti pirmaujančias pozicijas pasaulyje nepertraukiamos srovės šaltinių
(UPS) ir jiems reikalingos programinės įrangos gamyboje , veikianti daugiau nei 100 šalių ir turinti 30 metų patirtį elektros energijos apsaugos
versle. Kompanijos produktai, t.y. UPS nuo 350 VA iki 4 MVA, atitinka EN, DIN, IEC, SN, VDI,VDS,EMC standartus, susijusius su UPS
keliamais reikalavimais, jų gamybai suteiktas ISO 9001 kokybės sertifikatas. UAB 'UTU' yra oficialus 'GE Consumer & Industrial SA' atstovas
parduoti ir aptarnauti UPS sistemas Lietuvos teritorijoje. Visiems UPS suteikiama nemokama programinė įranga ir 1-3 metų garantija .

UPS topologijos
1. Off – line tipo nepertraukiamo maitinimo šaltiniai. Jie kontroliuoja maitinimo įtampos parametrus ir jei jie nukrypsta nuo apibrėžtų ribų, UPS
persijungia į akumuliatorių režimą. GE Digital Energy off – line tipo UPS negamina.

2. Line – interactive tipo nepertraukiamo maitinimo šaltiniai. Šiuose UPS be akumuliatorių ir inverterio dar yra įmontuotas ir įtampos
stabilizatorius, kuris keičia išėjimo įtampos parametrus priklausomai nuo įėjimo įtampos pasikeitimo. Stabilizatorius sumažina UPS persijungimų į
rezervinio maitinimo režimą skaičių kai įėjimo įtampos parametrai dažnai keičiasi, todel padidėja akumuliatorių tarnavimo laikas.
GE Digital Energy gamina ML ir Match serijos line – interactive tipo UPS.

3. On – line tipo nepertraukiamo maitinimo šaltiniai. Šie įrenginiai dar gali būti vadinami ir Double Conversion (dvigubas konvertavimas)

technologijos nepertraukiamo maitinimo šaltiniais. On – line tipo UPS užtikrina pilną apkrovos apsaugą nuo įvairių maitinimo tinklo parametrų

nukrypimo. Dvigubo konvertavimo technologijos dėka inverteris iš išlygintos srovės pagamina naujos kokybės išėjimo srovę su naujais

parametrais. Toks sprendimas garantuoja vartotojui maksimalią maitinimo srovės kokybę.

GE Digital Energy gamina VH, GT, EP , LanPro , SitePro ir SG serijos On – line tipo UPS.

2. Line Interactive tipo (vienfaziai) nepertraukiamo maitinimo šaltiniai:

ML 350/500/700/1000 VA

Match/Match "19
500/700/1000/1500/2200/3000 VA

3.1 On – line tipo ( vienfaziai ) nepertraukiamo maitinimo šaltiniai:

VH 700/1000/1500/2000/3000VA

GT 6 /10kVA

kompiuteriai, fakso aparatai, šakotuvai, koncentratoriai

 Automatinė akumuliatorių testavimo funkcija (SBM)
 RS232 kontakto sąsaja – duomenų mainams tarp kompiuterio ir UPS
 Automatinė įtampos reguliavimo funkcija AVR+SuperBoost užtikrina plačias įėjimo įtampos ribas 142-300V
 Ups apsauga nuo aukštos įėjimo įtampos – iki 350V (be apkrovos atjungimo)
 Šaltas startas' – UPS galima paleisti ir nesant įtampos elektros tinkle
 Garantija 36 mėn.

kompiuteriai, fakso aparatai, šakotuvai, koncentratoriai

 Kokybiška apkrovos apsauga nukrypus maitinimo įtampai nuo užduotos reikšmės :

atsiradus viršįtampei, įtampos šuoliui, ar nutrūkus srovės tiekimui.

 Papildomų akumuliatorių baterijų pajungimas - UPS autonomijos laikui prailginti.

 Tinka naudoti labai apkrautiems kompiuteriams apsaugoti (Crest faktorius 6:1)

 Optimizuota įtampos bangos „Sin wave“ forma UPS išėjime

 Relinės plokštės , SNMP tinklo kortos pajungimo galimybė

 Garantija 36 mėn.

serveriai -telekomunikacijų įranga - vietiniai tinklai - interneto serveriai -tinklo komponentai

 Universalūs pastatomi -montuojamas į 19” kompiuterinę spintą , UPS aukštis 2U.

 Unikalus automatiškai įsijungiantis vidinis šuntas (persijungimo laikas 1ms) UPS gedimo atveju

 Paprastas baterijos pakeitimas(hot swappable) jokių trikčių išėjime keičiant baterijas.

 Nepriekaištinga apsauga nuo trumpo jungimo.

 Visapusiškas susisiekimas su USB ir kontakto sąsaja RS232, reline, SNMP tinklo plokšte .

 Gali būti panaudotas kaip 50/60Hz dažnio keitiklis

 Aukštas perkrovos palaikymas (110% - 5 minutes , 150% -2 sekundes).

 Papildomų akumuliatorių baterijų pajungimas UPS autonomijos laikui prailginti.

 Garantija 36 mėn.

serveriai – telekomunikacijų įranga ,interneto serveriai –apsaugos sistemos - bankai

 pastatomi - montuojami į 19” kompiuterines spintas (3U)

 papildomi akumuliatorių blokai(3U) , akumuliatoriai keičiami neatjungiant ups nuo apkrovos.

 RPA™ lygiagretaus dubliavimo galimybė - sistemos stabilumui užtikrinti (iki 30kVA)

 Nuotoliniu būdu valdomas kompiuterių išjungimas

 SNMP tinklo plokštė ups būsenos stebėjimui per tinklą (papildomai)

 gali būti panaudotas kaip dažnio keitiklis 50-60Hz (veikia ir RPA™ režime)

 gryžtamo ryšio apsauga (Back Feed Protection)

 Garantija 24 mėn.



LanPro 11 LanPro 31T

3-5-6-8-10 kVA 5-6-8-10 kVA

LanPro 31

8-10-15-20 kVA

3.2 on – line tipo ( trifaziai ) nepertraukiamo maitinimo šaltiniai:

LanPro 33 LanPro 33

10-20-30-40 kVA 40-60-80-

100-120 kVA

SG serija /SG serija PurePulse™

60 -500 kVA

SitePro serija

10/15/20/30/40 & 400-500kVA

pramonės automatika – IT įranga , telekomunikacijų įranga , GSM tinklai

Dvigubas srovės konvertavimas VFI (Voltage and Frequency Independent) , on – line technologija ir apėjimo šuntas
(by-pass) visapusiškai apsaugoja vartotoją nuo galimų maitinimo srovės tiekimo gedimų.

 LP serijos nepertraukiamo maitinimo šaltiniai lengvai instaliuojami ir aptarnaujami. Jie tinkami naudoti

biure ar gamybinėse patalpose. Kompaktiška konstrukcija ir nedidelis svoris, užtikrina patogią įrenginio

eksploataciją.

 LP 31T serijoje įmontuotas skiriamasis transformatorius, tai višiškai panaikina trikčių tikimybę .

 universalūs : 2 įėjimo įtampos variantai ( 1 fazė įv. /1 fazė iš.) , (3f. įv. /1f. įš.)

 RS232 kontakto sąsaja , SNMP tinklo plokštė (papildomai) duomenų mainams su kompiuteriu.

 LP 31 serijos UPS : platus įėjimo įtampos 270-400V ir dažnio 45-65Hz diapazonas.

 Programuojami rėlinai „sausi“ kontaktai

 galimybė sujungti iki 4 ups lygiagrečiai RPA™ technologija( papildoma kompl. LP11/31T serija)

 rankinis apėjimos šuntas (manual bypass) standartinėje komplektacijoje.

 eco režimas (UPS veikia bypass režimu) taip sumažinamas elektros suvartojimas.

 gryžtamo ryšio apsauga (Back Feed Protection)

 Ups galios koeficientas 0.8

 garantija 24 mėn.

Pramonės automatika - IT įranga -telekomunikacijų įranga-GSM tinklai -apsaugos sistemos –medicinos centrai

LP 33 tai aukšto efektyvumo, lengvai instaliuojami ir aptarnaujami UPS.
LanPro siūlo maksimalią apsaugą, UPS aprūpintas rezerviniu elektros tiekimu – elektronikos gedimo atveju,
elektros tiekimas UPS išvadui momentaliai pejungiamas į apėjimo šuntą (by- pass).

 eco režimas (UPS veikia bypass režimu) taip sumažinamas elektros suvartojimas

 Ups galingumo koeficientas “output power factor” =1 1kVA= 1KW (10-30 kVA modeliai)

 Pažangios akumuliatorių priežiūros f-jos „SBM“

 Labai kompaktiški (mažiausi rinkoje , segmentas : 20-30kW)

 Lengva įdiegti ir prižiūrėti – aptarnaujami iš priekio.

 Sistemos galia ir patikimumas lengvai padidinamas RPA™ technologija

 “Clean input’ Active IGBT rectifier technology” – sumažina įėjimo įtampos harmoninius iškraipymus -

nereikalingi brangūs aktyviniai ir pasyviniai filtrai.

 „EMC“ A klasės filtrai kaip standartas – ženkliai sumažina elektromagnetinius trikčius.

 Garantija 24 mėn.

Kompiuterių ir duomenų centrai –pramonės automatika –transporto sektorius –medicinos centrai,finansinės institucijos

SitePro serijos UPS sukurti on – line technologijos bazėje ir skirti centralizuotam vartotojų maitinimui. On–line
technologija ir apėjimo šuntas (by – pass) leidžia pilnai apsaugoti apkrovą bet kokiomis sąlygomis. Galvaninis
apkrovos atskyrimas visiškai apsaugoja nuo nuolatinės srovės patekimo į apkrovą galimybes.

 galvaniškai atskyrus apkrovą nuo UPS, sukuriama nauja maitinimo sistema ir įrenginys dirba stabiliau,

esant asimetrinei ar nelinijinei apkrovai.

 mažiausias SitePro serijos UPS išėjimo galios koeficientas viršija 0.9, o tai leidžia vartotojui perduoti

daugiau aktyvinės energijos lyginant su kitų gamintojų nepertraukiamo maitinimo šaltiniais.

 mažesnės galios SitePro serijos UPS (10 – 40 kVA) galios koeficientas siekia 1.

 Galimybė jungti lygiagrečiai RPA™ iki 8 UPS ( iki 4mVA)

 IEM (Intelligent Energy Management) režimas, kuris padidina naudingo koeficientą ir sistema tampa

ekonomiškesnė. IEM režimas gali būti naudojamas ir lygiagrečiame RPA™ UPS darbe.

 Trys galimi veikimo būdai: Dvigubas įtampos keitimas, įtampos ir dažnio stabilizatorius, dažnio keitiklis

 Išėjimo įtampos harmoniniai iškraipymai <3%

 Garantija 12 mėn.

Pramonės automatika - IT įranga -telekomunikacijų įranga-GSM tinklai -apsaugos sistemos –medicinos centrai

SG Serija „Pure Pulse“ novatoriški sprendimai aprūpina šios serijos gaminius aukštu patikimumu, išskirtiniu
efektyvumu , jokių iškraipymų įvesties įrenginiuose. SG UPS Serija garantuoja aukšciausios klasės įrenginio
efektyvumą ir pajėgumą.

 PurePulse ™ yra novatoriškas valdymo algoritmas, veikiantis IGBT srovės lyginimo bloke (suminis

harmoninis iškraipymas bus ne didesnis nei 3%)

 GE Digital Energy ™ SG serija yra išvystyta, panaudojant šešių sigmų kokybės metodologiją

 GE Digital Energy ™ SG Serija yra viena iš geriausiai veikiančių ir patikimiausių trijų fazių UPS sistemų.

 Ups galingumo koeficientas “output power factor” =0.9

 Super ECO Mode, efektyvumas iki 98 %

 UPS Ventiliatorių gedimo aptikimo sistema - SG-CE Series 60-300 kVA PurePulse®

 Apsaugos laipsnis iki IP31

 Vidinis rankinis apėjimo šuntas – jokių papilomų išorinių jungiklių

 Aptarnavimas iš priekio leidžia sumažinti ups skirtą plotą

 Garantija 12mėn.


